SUPERPRETZEL Poppers - Jalapeno

Manufacturer's
Product Code
7344

Nutrition Facts

Serving Size: 65 g
Servings Per Container: N/A
]

Amt Per Serving

Calories 180
Calories from Fat 50
Per Serving % Daily Value*
Total Fat 69 9%
Saturated Fat 2.5¢g 13%
Trans Fat Og
Cholesterol 15mg 5%
Sodium 370mg 15%
Total Carbohydrate 269 9%
Dietary Fiber 1g 4%
Sugars 1g
Protein 79
_______________________________________________________|
Vitamin A 2% Vitamin C 0%
Calcium 10% Iron 8%

Storage/ Handling:

Keep Frozen (0° F or below). Shelf life up to one year
when stored properly.

Preparation Instruction:

Oven — 1) Preheat oven to 350°F.* 2) Place salted soft
pretzel in the oven and cook for 10-12 minutes.*
Microwave — 1) Place salted soft pretzel on a
microwaveable safe tray. 2) Microwave on HIGH for
20-35 seconds.* * Heating times and temperatures
may vary. CAUTION: FILLING MAY BE VERY HOT!

Ingredients:

Enriched flour (wheat flour, malted barley flour, niacin, reduced iron, thiamine
mononitrate, riboflavin, folic acid), water, pepper jack cheese filling (cheese
[cheddar and monterey jack cheeses {milk, cheese culture, salt, enzymes}],
whey, canola oil, food starch-modified, sodium phosphate, jalapeno peppers
[[alapeno peppers, salt, vinegar], skim milk, salt, lactic acid, sodium alginate,
sorbic acid [preservative]), jalapeno peppers (jalapeno peppers, salt, acetic
acid, sodium benzoate), shredded monterey jack cheese (monterey jack and
american cheese [cultured milk, salt, enzymes], cream, parmesan cheese,
enzyme modified cheese, sodium phosphate, salt, sorbic acid [as a
preservative], powder cellulose with potato starch and enzymes), yeast, corn
syrup, yeast food (salt, calcium sulfate, ammonium sulfate, wheat flour,
potassium bromate), bicarbonates and carbonates of soda

Allergen Information:

Contains: Milk, Wheat

Kosher Type:
Child Nutrition Statement:

Product Specifications:

UPC SCC/GTIN Case Pack
073321073442 10073321073449 1 240
Case Dimensions
Case Case Case Case Net Weight Gross Weight
Length Width Height Cube (Lbs) (Lbs)
11.875 9.875 8.25 0.5599 5.8202 8
Pallet Dimensions
Pallet Tier Pallet High Pallet Count
15 9 135

| certify that the nutritional information contained on this page is true and correct.

Yusle L2

Kirsten Leo

Research and Development Manager

06/13/2011

J&J Snack Foods Corp.

6000 Central Highway, Pennsauken, NJ 08109
(800) 486-9533 x6140 « www.jjsnack.com




